[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ
ДУМЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХ-НЕЙВИНСКИЙ
от  25.02.2010   № 263
р.п. Верх-Нейвинский
Об утверждении муниципальной целевой программы

«Профилактика онкологических заболеваний на территории

городского округа Верх-Нейвинский  на 2010-2011 гг.»
С целью улучшения современной диагностики опухолевых заболеваний и уменьшения количества больных с поздними стадиями заболевания, снижения смертности от онкологических заболеваний, а также повышения демографических показателей и показателей здоровья населения городского округа Верх-Нейвинский,
    Дума городского округа Верх-Нейвинский
РЕШИЛА:
1. Утвердить муниципальную целевую программу «Профилактика онкологических заболеваний на территории городского округа Верх-Нейвинский  на 2010-2011 гг.» (прилагается).
2. Опубликовать настоящее Решение в газете "Верх-Нейвинский вестник".

3. Контроль по исполнению настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы городского округа по социальной политике (председатель – Плохих Е.С.).

Глава городского округа

А.М. Коптелин
_1221282533.bin